

Câmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito Santo PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – N^{o} /2022.

Local De Final De Campeonato Municipal.

ADILSON JOSÉ FERNANDES, INDICA que a final dos campeonatos municipais de futebol do município de Laranja da Terra/ES, que ambos os jogos da final sejam realizadas na sede do distrito, pela estrutura, trazendo maior vantajosidade aos cidadãos laranjenses que querem assistir as partidas.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para tomar às devidas providências.

Atenciosamente,

Laranja da Terra/ES, 24 de outubro de 2022.

ADILSON JOSÉ FERNANDES

Vereador Proponente



Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000